
18. Rada města Stříbra dne 01.08.2019

1

U S N E S E N Í
18. schůze Rady města Stříbra konané v mimořádném termínu dne 

01.08.2019
od 14:00 hodin

Rada města Stříbra:
I. SCHVALUJE:

01. Program 18. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení.
03. Zadání provedení jednostupňové projektové dokumentace „Zdravotnické zařízení města 

Stříbra, Benešova 511, Stříbro – zateplení budovy“ za cenu 310.000 Kč (dodavatel není 
plátcem), dle nabídky Ing. , IČ: 722 12 161 do 
termínu 12/2019, cenová nabídka ze dne 28.06.2019  tvoří přílohu č. 02 tohoto usnesení.

04. Znění a uzavření smlouvy o dílo č. HIO SM 056 2019 na provedení jednostupňové projektové 
dokumentace „Zdravotnické zařízení města Stříbra, Benešova 511, Stříbro – zateplení
budovy“, uvedené v příloze č. 03 tohoto usnesení.

05. Stavbu studny na části pozemku p. č. 2172 o výměře 44 m2 na pozemku v k. ú. Stříbro, za 
těchto podmínek: 

a) stavebník nemá při ukončení nájemní smlouvy nárok na náhradu ceny díla
b) stavebník nemá nárok na předkupní právo v rámci pozemku
c) podmínky určí Lesy města Stříbra

06. Vydání souhlasu s výstavbou el. rozvodů na pozemcích města Stříbra p. č. 3086/2, 1899/1 a 
1899/22 všechny v k. ú. Stříbro pro výstavbu nového zemního kabelového vedení VN a NN 
pro připojení nové trafostanice a nových odběratelů NN.

07. Záměr zajištění provozování MHD ve Stříbře po 01.01.2020 do 31.07.2020 uzavřením dodatku 
ke stávající smlouvě o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti města 
Stříbra autobusovou dopravou, uzavřené mezi městem Stříbro a ČSAD autobusy Plzeň, a. s.,
dne 03.12.2009.

08. Dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a dle Směrnice upřesňující postup při 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, příloha č. 11 Organizačního řádu MěÚ Stříbro, 
na akci „Vybudování zázemí pro víceúčelové hřiště s ledovou plochou a pro cvičiště 
JSDH Stříbro“ v rozsahu:  

a) Výzva k podání nabídky ve VZMR, uvedená v příloze č. 04 tohoto usnesení
b) Návrh - Kupní smlouva č. HIO SM 069 2019, uvedená v příloze č. 05 tohoto usnesení
c) Seznam vyzvaných uchazečů, uveden v příloze č. 06 tohoto usnesení

09. Doplnění dřívějších usnesení o vzhledu předzahrádky žadatele p.  kde v rámci 
nosných sloupků lze použít jak výplň z masivního kamene, tak i reliéfní kamenný obklad 3D –
nelze použít pouhý plošný obklad. Barevnost kamene bude vycházet z původně schváleného 
návrhu dle předchozí barevné specifikace.

10. Znění a uzavření smlouvy o bezúplatném převodu osobního terénního kombi vozidla TOYOTA 
RAV 4 mezi  ČR – Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, se sídlem Kaplířova 9, 320 68, 
IČ: 70883378, zastoupený Ing. a městem Stříbro, se sídlem 
Masarykovo nám. č. p. 1, 349 01 Stříbro, IĆ: 00260177 zastoupeným starostou Ing. Václavem 
Votavou, uvedené v příloze č. 07 tohoto usnesení.

11. Dokončení informačního videa o Stříbře v počtu 5 ks a navýšení částky o 2.500,00 Kč.
12. Opravu náhonu čerpadla hasičské cisterny dobrovolných hasičů Stříbro, použije se nový 

náhon – cena 117.000,00 Kč.
13. Změnu účelu ve smlouvě schválené 17. MRM dne 18.07.2019, kde se účel využití nebytových 

prostor budovy č. p. 522 v Pastýřské ulici na pozemku p. č. st. 719 o výměře 222 m2 a 



18. Rada města Stříbra dne 01.08.2019

2

pozemku p. č. 208/2 o výměře 7675 m2 v kat. území Stříbro mění na „vzdělávání pro SOŠ 
Stříbro“.

II. ODROČUJE

01. Užívání veřejného prostranství pro provádění výkopových prací na pozemcích města Stříbra 
p. č. 1234/4 a 1233/1 oba v k. ú. Stříbro o výměře 114 m2 pro připojení nového odběrného 
místa na pozemku p. č. 1233/2 v k. ú. Stříbro.

02. Výpověď Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb uzavřenou mezi městem Stříbro, 
IČ: 00260177 a MUDr.  praktickou lékařkou IČ 01051342 dle smluvních 
podmínek.

III. JMENUJE

01. Členy Komise pro sociálně – právní ochranu dětí a poradní sbory.

Následující personální obsazení:
Předsedou Komise pro sociálně – právní ochranu dětí a poradní sbory:
Mgr. Ivetu Černou

Členy Komise pro sociálně – právní ochranu dětí a poradní sbory:
Mgr. Radka Strankmüllera, 
Alexandru Látalovou, 
Mgr. Veroniku Svobodovou

Tajemnici Komise pro sociálně – právní ochranu dětí a poradní sbory:
Zdeňku Němcovou

IV. UKLÁDÁ:

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

02. Zajistit potřebné administrativní a jiné náležitosti spojené se zadáním provedení 
jednostupňové projektové dokumentace „Zdravotnické zařízení města Stříbra, Benešova 511, 
Stříbro – zateplení budovy“ za cenu 310.000 Kč (dodavatel není plátcem), dle nabídky 
Ing IČ: 722 12 161 do termínu 12/2019, 
cenová nabídka ze dne 28.06.2019  tvoří přílohu č. 02 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T:15.08.2019

03. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s uzavřením smlouvy o dílo č. HIO SM 056 
2019 na provedení jednostupňové projektové dokumentace „Zdravotnické zařízení města 
Stříbra, Benešova 511, Stříbro – zateplení budovy“, uvedené v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: 15.08.2019

04. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s udělením souhlasu se stavbou studny na části 
pozemku p. č. 2172 o výměře 44 m2 na pozemku v k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

05. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s vydáním souhlasu na výstavbu el. rozvodů na 
pozemcích města Stříbra p. č. 3086/2, 1899/1 a 1899/22, všechny v k. ú. Stříbro, pro výstavbu 
nového zemního kabelového vedení VN a NN pro připojení nové trafostanice a nových 
odběratelů NN.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



18. Rada města Stříbra dne 01.08.2019

3

06. Předat k posouzení výboru výstavby zda doporučují užívání veřejného prostranství pro 
provádění výkopových prací na pozemcích města Stříbra p. č. 1234/4 a 1233/1 oba 
v k. ú. Stříbro o výměře 114 m2 pro připojení nového odběrného místa na pozemku
p. č. 1233/2 v k. ú. Stříbro.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

07. Zpracovat administrativní náležitosti spojené se záměrem zajištění provozování MHD ve 
Stříbře po 01.01.2020 do 31.07.2020 a to uzavřením dodatku ke stávající smlouvě o závazku 
veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti města Stříbra autobusovou dopravou, 
uzavřené mezi městem Stříbro a ČSAD autobusy Plzeň, a. s., dne 03.12.2009.

Z: starosta města
T: 31.10.2019

08. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zadáním a realizací veřejné zakázky 
malého rozsahu na akci „Vybudování zázemí pro víceúčelové hřiště s ledovou plochou a pro 
cvičiště JSDH Stříbro“, včetně vyzvání uchazečů, dle Směrnice upřesňující postup při 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.  
V administrativním pořádku zajistí – ORR.

Z:místostarosta města
T: 30.09.2019

09. Zajistit veškeré administrativní a jiné úkony spojené se jmenováním členů Komise pro 
sociálně – právní ochranu dětí a poradní sbory. 

  Z: starosta města
T: 31.08.2019

10. Zajistit veškeré administrativní náležitosti spojené s rozhodnutím ve věci uzavření smlouvy o 
bezúplatném převodu osobního terénního kombi vozidla TOYOTA RAV 4 mezi ČR – Hasičský 
záchranný sbor Plzeňského kraje, se sídlem Kaplířova 9, 320 68, IČ: 70883378, zastoupený 
Ing  a městem Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. č. p. 1, 349 01 
Stříbro, IČ: 00260177 zastoupeným starostou Ing. Václavem Votavou. 

Z: starosta města
T: 02.08.2019

…………………………..                                                       …………………………….
Ing. Václav Votava        Martin Záhoř
starosta města       místostarosta města 



Příloha č. 01  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY

RADA MĚSTA SCHVALUJE:

I. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY  
1.
Propachtování pozemků p. č. 30/1 o výměře cca 185 m2 ostatní plocha a p. č. 30/2 o výměře 
158 m2 ostatní plocha oba v k. ú. Lhota u Stříbra s platností zpětně na dobu neurčitou od 
01.01.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční nájemné 1029,00 Kč manželům , 
bytem Lhota u Stříbra . Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a 
účinných v den uzavření smlouvy.

2.
Pronájem 2 kanceláří + WC v nebytovém prostoru na pozemku p. č. st. 2868 v k. ú. Stříbro (bývalá 
vrátnice v kasárnách) pro zřízení staveniště na dobu stavby od 01.08.2019 za roční nájemné 
54.432,00 Kč. Nájemce bude hradit náklady za energie a ostatní služby. Nájemné je osvobozeno 
od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

RADA MĚSTA UKLÁDÁ:

I. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY  
1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním pozemků p. č. 30/1 o výměře 
cca 185 m2 ostatní plocha a p. č. 30/2 o výměře 158 m2 ostatní plocha oba v k. ú. Lhota u 
Stříbra s platností zpětně na dobu neurčitou od 01.01.2019 s výpovědní lhůtou 3 měsíce za roční 
nájemné 1029,00 Kč manželům  bytem Lhota u Stříbra Nájemné je osvobozeno od 
DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

2.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem 2 kanceláří + WC v nebytovém 
prostoru na pozemku p. č. st. 2868 v k. ú. Stříbro (bývalá vrátnice v kasárnách) pro zřízení 
staveniště na dobu stavby od 01.08.2019 za roční nájemné 54.432,00 Kč. Nájemce bude hradit 
náklady za energie a ostatní služby. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů 
platných a účinných v den uzavření smlouvy.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019



Příloha č. 02  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019



Příloha č. 03  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 1 (celkem 4)

SMLOUVA O DÍLO
Č.HIO SM 056 2019

(podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění)

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Stříbro

se sídlem: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
které zastupuje: Ing.Václav Votava, starosta
IČ: 00260177
DIČ:                         CZ 00260177 

bankovní spojení: 112595803/0300 – příjmový účet
                                    112595926/0300 výdajový účet

telefon: +420 374 801 1021
e-mail: votava@mustribro.cz

(dále jen "objednatel")
a

Zhotovitel:

se sídlem:                   
kterou zastupuje:       
IČ:    
DIČ:

bankovní spojení: …………………………………………

telefon:
e-mail:

(dále jen "zhotovitel")

II. 
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele na vyhotovení provedení jednostupňové 
projektové dokumentace „Zdravotnické zařízení města Stříbra, Benešova 511, Stříbro –
zateplení budovy“. Součástí návrhu řešení bude i začlenění dvou objektů nepřímo s objektem 



Příloha č. 03  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 2 (celkem 4)

Práce budou provedeny v rozsahu:
Cenové nabídky ze dne 28.06.2019, která tvoří přílohu č.1 Smlouvy o dílo

Podrobnosti jsou uvedeny v nabídce zhotovitele z 28.06.2019.

III.
Doba plnění

Dokončení a předání díla do 31.12.2019

IV.
Místo plnění

Místem plnění – předání vypracované projektové dokumentace – je sídlo objednatele, pokud 
později nebude dohodnuto jinak.

V.
Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí

CELKEM          310 000 Kč

Zhotovitel není plátcem DPH

VI.
Platební podmínky a sankční podmínky

Úhrada za dílo bude provedena po díla na základě podepsaného předávacího protokolu a 
daňového (účetního) dokladu (dále ve smlouvě jen "faktura").

Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení objednateli. Faktura musí obsahovat náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy. 

Vrátí-li objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne doručení nově vyhotoveného dokladu.  Povinnost 
zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu.

V případě prodlení zhotovitele s dodáním dokončeného díla bude uplatněna smluvní pokuta 
ve výši 0,5 % z ceny díla za každý den prodlení. Pokuta bude započtena proti finančnímu 
plnění ze strany dodavatele. Pokud bude dodavatel v prodlení s finanční plněním, bude 
uplatněna smluvní pokuta ze strany dodavatele ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý 
den.

VII.



Příloha č. 03  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 3 (celkem 4)

Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny podklady související s vypracováním 
projektu, které má k dispozici a umožnit přístup do objektů.

VIII.
Reklamace a záruka díla

Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku po dobu 5 (pět) let od předání.

Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu díla.

Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po 
jejím zjištění, a to písemnou formou.

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je zhotovitel povinen odstranit závady zjištěné při 
předání díla nebo v záruční lhůtě do 20 dnů od uplatnění písemné reklamace.

IX.
Všeobecné podmínky

Zhotovitel je povinen předat dohodnutou jednostupňovou projektovou dokumentaci
„Zdravotnické zařízení města Stříbra, Benešova 511, Stříbro – zateplení budovy“. dle této 
smlouvy bez vad a nedodělků a objednatel je povinen ve sjednané době toto dílo převzít. 
Předání a převzetí díla bude stvrzeno podepsáním oprávněných osob do předávacího 
protokolu. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Za nedokončené 
dílo je považováno dílo, které má zjevné vady a nedodělky. Zápis podepisují pracovníci 
k tomu oprávnění.

X.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Vlastnické právo k dílu, včetně autorských práv, přechází na objednatele dnem úhrady 
sjednané ceny díla.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel nemůže bez písemného souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.



Příloha č. 03  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 4 (celkem 4)

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smlouva obsahuje celkem 4 (čtyři) listy a je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností 
originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží při 
podpisu smlouvy dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení. Součástí smlouvy je nabídka
zhotovitele z 28.06.2019

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Stříbře dne: V Plzni dne:

…………….........................                                                     ………………………...............
        za objednatele:            za zhotovitele:

         Ing. Václa Votava                                                             
              starosta                                                                         

     

Přílohy:
Cenová nabídka na provedení jednostupňové projektové dokumentace „Zdravotnické zařízení 
města Stříbra, Benešova 511, Stříbro – zateplení budovy“.



Příloha č. 04  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 1 (celkem 6)

MĚSTO STŘÍBRO
j a k o  z a d a v a t e l

zastoupené 
Hospodářsko-investičním odborem, oddělení regionálního rozvoje Městského úřadu Stříbro, 

Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro, 
Tel. 374 801 101, fax 374 801 331, e-mail: zahor@mustribro.cz

IČO: 00260177

vyzývá, dle Přílohy č. 11 Organizačního řádu MěÚ Stříbro – Směrnice upřesňující postup při 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – na dodávky, v platném znění, účastníky

výběrového řízení o veřejnou zakázku k podání nabídky na akci: 

Vybudování zázemí pro  víceúčelové hřiště s ledovou plochou

a pro cvičiště JSDH Stříbro  

1) Identifikační údaje zadavatele, název zakázky, druh zakázky
Název ........................................................Město Stříbro
Sídlo ..........................................................Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
Statutární zástupce ................................... Ing. Václav Votava, starosta města
Bankovní spojení ......................................ČSOB Stříbro
číslo účtu ...................................................112595926/0300
IČO............................................................ 00260177
DIČ…………………………………………....CZ00260177

Zástupce ve věcech technických Martin Záhoř,
místostarosta města
Telefonní spojení ....................................... 374 801 102
Fax ............................................................ 374 801 331
E-mail ........................................................zahor@mustribro.cz 

2) Údaje o účastnících výběrového řízení
Účastník výběrového řízení (dále též jen „účastník“) je povinen uvést v nabídce své 
identifikační údaje takto:

Právnické osoby:
Obchodní firma nebo název 
Sídlo
Právní forma
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo
Jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu
Jméno, příjmení jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby – k tomu 
doložit originál či úředně ověřenou kopii dokladu o takovém oprávnění
Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail

Fyzické osoby:
Jméno, příjmení, případně obchodní firma
Rodné číslo nebo datum narození
Bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště
Identifikační číslo a daňové identifikační číslo
Kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail



Příloha č. 04  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 2 (celkem 6)

3) Prohlídka místa plnění
Prohlídku místa plnění je možné si domluvit s p. J. Bouzkovou, tel. 374 801 123. 

4) Údaje o podání nabídky

4.1. Způsob podání nabídky
Nabídka účastníka musí být doručena na podatelnu Městského úřadu Stříbro, Masarykovo 
nám. 63, 349 01 Stříbro v uzavřené obálce označené:

„Nabídka VZMR - Vybudování zázemí pro  víceúčelové hřiště s ledovou 
plochou  a pro cvičiště JSDH Stříbro“   

Nabídky podané po lhůtě pro podání nabídky nebo řádně neoznačené, neuzavřené či 
porušené nebudou přijaty a budou vráceny účastníkovi neotevřené zpět.

4.2. Lhůta pro podání nabídky
Lhůta pro podání nabídky počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídky a končí ve středu 14.08.2019 v 17:00 hod. Všechny nabídky musí být 
předány/doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky.

4.3. Adresa pro podání nabídky
Doporučeně poštou na adresu: Městský úřad Stříbro, pracoviště podatelna, Masarykovo 
nám. 63, 349 01 Stříbro nebo osobně v pracovních dnech v pondělí a ve středu od 8,00 
hod do 17,00 hod, v úterý a čtvrtek od 8,00 hod do 15,00 hod, v pátek od 8,00 hod do 
13,30 hod., vyjma času polední přestávky v čase 11:30 – 12:30 hod.

4.4. Zadávací lhůta
Zadávací lhůta, po kterou je účastník vázán svou nabídkou, počíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí za 90 kalendářních dnů.

Pokud během zadávací lhůty zadavatel  neodešle uchazečům Oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky (či se s účastníky nedohodne jinak), platí, že marným uplynutím 
zadávací lhůty je výběrové řízení ukončeno, a to bez případného nároku účastníků na 
náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení

4.5. Místo a termín otevírání obálek s nabídkami
Otevírání obálek s nabídkami provede hodnotící komise bez účasti uchazečů o veřejnou 
zakázku.

4.6. Způsob zpracování nabídky a povinné doklady v nabídce
 Nabídka účastníka musí být zpracována v českém jazyce.

 Obálka bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a bude na ní uvedena 
identifikace účastníka, adresa a bude označena dle bodu 4.1 Výzvy.

 Nabídku doporučujeme svázat nebo jinak zabezpečit proti manipulaci s jednotlivými 
listy.

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky.

 Účastník o zakázku předloží titulní list nabídky, ve kterém uvede údaje dle bodu 2 
Výzvy.

 Účastník o zakázku předloží Kupní smlouvu uvedenou v příloze této Výzvy, který 
je pro účastníka závazný a neměnný s výjimkou doplnění data nebo parametrů, jež 
jsou předmětem hodnocení nebo nebyly zadavatelem vyplněny

 Účastník o zakázku předloží oceněný položkový rozpočet. 

 Účastník o zakázku předloží doklady ke kvalifikaci (v souladu s bodem 6 Výzvy)

 Účastník o zakázku předloží prohlášení, že souhlasí se zveřejněním hodnocení 
nabídek a uzavřené smlouvy.



Příloha č. 04  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 3 (celkem 6)

4.7. Požadavek na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky v rozsahu technické specifikace pro 
dodání obytných buněk  dle přílohy Zadávací dokumentace bude stanovena jako nejvýše 
přípustná v Kč, bude zahrnovat veškeré náklady (dodávku, usazení, montáž) včetně dopravy
a ostatních výdajů uchazeče. Výše nabídkové ceny musí být garantována do ukončení doby 
plnění. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny za předmět plnění je technická specifikace 
pro obytné buňky - viz příloha Zadávací dokumentace. Součástí cenové nabídky bude i 
seznam zařizovacích předmětů s uvedením cen u položek dodávaných uchazečem.

Součástí nabídky bude dodavatelem předložená dokumentace  pro zajištění stavební 
připravenosti akce. Na základě této dokumentace zajistí zadavatel stavební 
připravenost akce.  

5) Údaje o zakázce

5.1. Název zakázky

Vybudování zázemí pro  víceúčelové hřiště s ledovou plochou
a pro cvičiště JSDH Stříbro

5.2. Místo plnění a vymezení zakázky
Specifikace místa a předmětu zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka, osazení, montáž  a doprava:   

1) 4 ks obytných buněk, které budou sloužit jako zázemí pro víceúčelové hřiště 
s ledovou plochou

2) 2 ks obytných buněk, které budou sloužit  jako zázemí pro cvičiště  JSDH Stříbro 

Obytné buňky budou dodány v rozsahu  technické specifikace, které jsou přílohou Zadávací 
dokumentace.

Místem plnění  je město Stříbro: 
 pro umístění 4 ks obytných buněk  dle bodu 1) -  pozemek p.č. 1854/10,  1854/3, 

1879/6, 1879/7,  1857/1, 1879/4 v k.ú. Stříbro
 pro umístění 2 ks obytných buněk dle bodu 2)  - pozemek p.č. st. 2043 k.ú. Stříbro 

5.3. Doba plnění
Předání místa plnění veřejné zakázky za účelem instalace a montáže předmětu koupě:

říjen 2019

Zahájení dodávky: realizace dodávky bude zahájena na základě 
oznámení zadavatele  o stavební připravenosti 
akce  

Dokončení dodávky: realizace proběhne během 15 po sobě jdoucích 
pracovních dnů od zahájení plnění



Příloha č. 04  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 4 (celkem 6)

Převzetí místa plnění veřejné zakázky po uskutečnění instalace a montáže předmětu koupě:
proběhne bez zbytečného odkladu po ukončení 
plnění

5.4. Kritérium pro zadání zakázky
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 
nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude 
seřazeno podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší.

5.5. Záruka na dílo
Uvedena v Kupní smlouvě.

6) Požadavky na prokázání kvalifikace
Účastník prokáže v nabídce splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace.

Základní způsobilost splňuje účastník, který:
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č.3 k ZZVZ; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu,

b) nemá v České republice v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
c) nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění,
d) nemá v České republice splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
e) není v likvidaci (§ 187 občanského zákoníku), proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku (§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon), ve znění pozdějších předpisů), vůči němuž nebyla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu (Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 
některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 
586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., 
o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů).

Účastník předloží čestné prohlášení ne starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky, že 
základní způsobilost splňuje - viz příloha Výzvy. Toto čestné prohlášení bude podepsáno 
osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.

Profesně způsobilost splňuje účastník, který v nabídce předloží:
a) výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje -
prostá kopie

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů: Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování či obdobný opravňující účastníka realizovat předmět 
veřejné zakázky - prostá kopie

Technickou kvalifikaci splňuje účastník, který v nabídce doloží, že realizoval v posledních    5
letech minimálně 3 dodávky v hodnotě 500.000,- Kč bez DPH za každou zakázku. Účastník 
předloží seznam zakázek, kde bude uveden objednatel, kontakt na objednatele, název 
zakázky, stručný popis plnění, doba realizace, hodnota v Kč bez DPH. Seznam bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Posledních 5 let se počítá 
zpětně ode dne podání nabídky.

7) Platební podmínky
Platební podmínky jsou uvedeny v Kupní smlouvě, která je přílohou této Výzvy. Účastník je 



Příloha č. 04  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 5 (celkem 6)

povinen tyto platební podmínky zcela respektovat a nesmí je měnit.

8) Obchodní podmínky
Obchodní podmínky jsou uvedeny v Kupní smlouvě, která je přílohou této Výzvy. Účastník je 
povinen tyto platební podmínky zcela respektovat a nesmí je měnit.

9) Další podmínky zadavatele
Kompletní Zadávací dokumentace (Kupní smlouva,  čestná prohlášení k základní způsobilosti 
pro právnické osoby a pro fyzické osoby, technická specifikace) se pro přímo vyzvané 
uchazeče  nachází na CD, které je přílohou této výzvy. 

Zadávací dokumentace  bude poskytnuta  ostatním zájemcům  na základě žádosti                e-
mailem  u p. Jarmily Bouzkové,   e-mail: bouzkova@mustribro.cz.

Dotazy  k zadávacím  podmínkám  mohou uchazeči  zaslat e-mailem na adresu 
bouzkova@mustribro.cz. 

Zadávací dokumentace je přístupná pro všechny účastníky bez omezení.

Účastník je povinen se před podáním nabídky informovat o poloze a povaze staveniště, 
případně o místních zvláštnostech. Případné nejasnosti si musí účastník vyjasnit před 
podáním nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné chápání zadávacích podmínek, chybně 
navržená nabídková cena apod. neopravňuje účastníka požadovat dodatečnou úhradu 
nákladů nebo zvýšení ceny.

Účastník musí respektovat podmínky vydané v jiných správních rozhodnutích vztahujících se 
ke stavbě.

Nabídka musí být podepsána statutárním zástupcem účastníka či k tomu výslovně 
zmocněnou osobou.

Účastníci nemají nárok na úhradu nákladů spojených se zpracováním nabídky. Ustanovení 
§ 1729 občanského zákoníku se nepoužije.

Na výzvu zadavatele musí účastník zdůvodnit (ve lhůtě určené zadavatelem) případnou 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu v případě, že nabídková cena vítězné firmy 
nebude odpovídat množství finančních prostředků zadavatele. V případě, že zadavatel bude 
nucen tohoto práva využít, nemá účastník vůči zadavateli žádné nároky včetně finančních ze 
změny rozsahu plnění zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výzvu bez udání důvodu, případně odmítnout všechny 
předložené nabídky a právo na změnu doplnění či upřesnění podmínek výzvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, pokud nabídka účastníka obsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem dostatečně zdůvodněna, či 
nebyla zdůvodnění zadavateli doručeno.

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka výběrového řízení pro nezpůsobilost, pokud 
prokáže, že nastal byť jen jeden z následujících důvodů:

1. plnění nabízené dodavatelem by vedlo k nedodržování povinností vyplývajících 
z předpisů práva životního prostředí, sociálních nebo pracovněprávních předpisů nebo 
kolektivních smluv vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky malého rozsahu,

2. došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě, kromě zrušení výběrového řízení, není 
možné,

3. došlo k narušení hospodářské soutěže předchozí účastí účastníka výběrového řízení 
při přípravě výběrového řízení, jiné opatření k nápravě není možné a účastník 
výběrového řízení na výzvu zadavatele neprokázal, že k narušení hospodářské 
soutěže nedošlo,

4. se účastník výběrového řízení dopustil v posledních 3 letech od zahájení výběrového 



Příloha č. 04  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 6 (celkem 6)

řízení závažných nebo dlouhodobých pochybení při plnění dřívějšího smluvního vztahu 
se zadavatelem této veřejné zakázky, nebo s jiným veřejným zadavatelem, která vedla 
k vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo jiným srovnatelným 
sankcím,

5. se účastník výběrového řízení pokusil neoprávněně ovlivnit rozhodnutí zadavatele ve 
výběrovém řízení nebo se neoprávněně pokusil o získání neveřejných informací, které 
by mu mohly zajistit neoprávněné výhody ve výběrovém řízení, nebo

6. se účastník výběrového řízení dopustil v posledních 3 letech před zahájením 
výběrového řízení nebo po zahájení výběrového řízení závažného profesního 
pochybení, které zpochybňuje jeho důvěryhodnost, včetně pochybení, za která byl 
disciplinárně potrestán nebo mu bylo uloženo kárné opatření podle jiných právních 
předpisů.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se zájemcem, který má nevypořádané 
závazky vůči zadavateli.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným z účastníků.

Zadavatel si vyhrazuje veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit i bez udání důvodu.
Výzva k předložení nabídky ani další postup zadavatele se neřídí ZZVZ.

Zadavatel nebude o podaných nabídkách s účastníky dále jednat.

Pokud nebude uzavřena smlouva s účastníkem, který se umístil na prvním místě po 
hodnocení, pro překážky na straně účastníka prvního v pořadí, je zadavatel oprávněn uzavřít 
smlouvu s účastníkem druhým v pořadí po hodnocení a pak i třetím v pořadí po hodnocení 
atd.

Účastník může k prokazování kvalifikace doložit platnou prostou kopii výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů.

O výsledku výběrového řízení budou po schválení v Radě města Stříbra bez zbytečného 
odkladu informováni všichni účastníci, kteří podali nabídky ve lhůtě pro podání nabídek a 
jejichž nabídka nebyla vyřazena z výběrového řízení.

Přílohy: 
 č. 1: Kupní smlouva
 č. 2: čestné prohlášení k základní způsobilosti pro právnické osoby
 č. 3: čestné prohlášení k základní způsobilosti pro fyzické osoby
 č. 4: technická specifikace
 č.5: situační výkresy

Ve Stříbře dne 02.08.2019

……………………………….

Ing. Václav Votava
starosta města



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 1 (celkem 11)

KUPNÍ SMLOUVA č. HIO SM 069 2019
(dále též „KS“)

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními kupní smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění 

(dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2079 a následujícími.

__________________________________________________________________________

Smluvní strany

Kupující: Město Stříbro

Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro
IČ: 00260177
DIČ: CZ00260177
za kupujícího je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Ing. Václav Votava, starosta města, tel.: +420 374801101, starosta@mustribro.cz

za kupujícího je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz

(dále jen kupující)

a

Prodávající:

Se sídlem:
IČ: 
DIČ: CZ
Spisová značka: vedená u soudu v 

za prodávajícího je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
, tel. +420 , e-mail: 

za prodávajícího je oprávněn jednat ve věcech technických:
, tel. +420 , e-mail: 

bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen prodávající)
________________________________________________________________________________

Vymezení pojmů: 
 Kupujícím je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
 Prodávajícím je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.
 Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním 

předpisem (např. vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
 Položkovým rozpočtem je prodávajícím oceněný soupis dodávek a souvisejících montážních 

činností, v němž jsou prodávajícím uvedeny jednotkové ceny u všech položek dodávek a 
souvisejících montážních činností a jejich celkové ceny pro kupujícím vymezené množství.

 Dodávkou (či také „předmětem koupě“ nebo „předmět plnění“) se rozumí dodávka včetně 
dopravy, instalace a montáže.

________________________________________________________________________________

Oddíl I.
Předmět smlouvy a doba plnění, kupní cena



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 2 (celkem 11)

I. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění podle této smlouvy je dodávka, osazení a montáž: 

1. 4 ks  obytných buněk, které budou sloužit jako zázemí pro víceúčelové hřiště s ledovou 
plochou

2. 2 ks obytných buněk, které budou sloužit  jako zázemí pro cvičiště  JSDH Stříbro 

a  to na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky: 

Vybudování zázemí pro  víceúčelové hřiště s ledovou plochou a   pro cvičiště 
JSDH Stříbro

Dodávka bude provedena na pozemky p.č. 1854/10,  1854/3, 1879/6, 1879/7,  1857/1, 1879/4 
v k.ú. Stříbro pro umístění 4 ks obytných buněk a na pozemek p.č. st. 2043 k.ú. Stříbro pro 
umístění 2 ks buněk. 

1.  Dodávka bude provedena v rozsahu  podle zadávací  dokumentace veřejné zakázky: 

a) technické specifikace obsahující  parametry 

b) zadávacích podmínek veřejné zakázky „Vybudování zázemí pro  víceúčelové hřiště 
s ledovou plochou a pro cvičiště JSDH Stříbro“ 

c) dle nabídky prodávajícího učiněné v rámci zadávacího řízení u veřejné zakázky 
„Vybudování zázemí pro  víceúčelové hřiště s ledovou plochou  a pro cvičiště JSDH 
Stříbro“

2. Smluvní strany prohlašují nemají k tomuto projektu a výše uvedené specifikaci žádné 
připomínky. Prodávající výslovně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem   
a povahou dodávky, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky 
nezbytné k realizaci dodávky, a že k provedení dodávky disponuje veškerými znalostmi, 
informacemi a technickými předpoklady.

3. Prodávající se zavazuje na kupujícího převést vlastnické právo k předmětu dodávky ve 
věcném rozsahu vymezeném technickou specifikací a položkovým nabídkovým rozpočtem. 
Kupující se zavazuje řádně dodaný a úplný předmět dodávky převzít a zaplatit za něj kupní 
cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této KS.

4. Součástí předmětu dodávky je veškerá činnost prodávajícího nezbytná ke zdárnému a 
kompletnímu dodání dodávky a jejího uvedení do provozu (např. dodržení podmínek 
vyjádření dotčených orgánů, vypracování dokumentace skutečného stavu dodávky v tištěné i 
digitální podobě, provedení předepsaných zkoušek a kladných revizí, úklid, ekologická 
likvidace odpadů – zejména obalů apod.).

5. Součástí ceny dodávky budou veškeré náklady spojené s dodáním předmětu dodávky, 
zejména náklady na dodávku a montáž předmětu dodávky, materiál, související montážní 
pomůcky, prostředky a mechanizmy, veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci 
dodávky předpokládat, dopravu a přesuny. 

6. Kupující si vzhledem ke svým finančním možnostem nebo na základě skutečností dodatečně 
zjištěných v průběhu prací vyhrazuje právo jednat o změnách rozsahu předmětu dodávky či 
členění realizaci dodávky na jednotlivé etapy s postupným termínem plnění. Takto upravený 
rozsah dodávky či posun termínu dílčích částí dodávky bude smluvně ošetřen v písemném 
dodatku KS.

7. Veškeré změny předmětu dodávky KS musí být provedeny formou písemného dodatku 
k této KS. Věcná náplň dodatku bude odsouhlasena zplnomocněnými zástupci obou stran (tj. 
zástupce kupujícího a zástupce prodávajícího) před jejich provedením.



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 3 (celkem 11)

8. Prodávající se zavazuje uskutečnit dodávku ve sjednané době a kvalitě za podmínek 
uvedených v této KS. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými 
předpoklady potřebnými pro dodání předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění/dodání 
oprávněn a na jeho straně neexistují žádné překážky, které by mu bránily předmět dodávky 
dle této KS kupujícímu dodat.

9. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět dodávky zcela nový, v plně funkčním 
stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie a 
odpovídajícímu požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, 
harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se k předmětu 
dodávky vztahují.

10. Dodávka je spolufinancována z prostředků  Plzeňského kraje v rámci dotačního titulu -   
Podpora vybudování a modernizace sportovišť v roce 2019.  

II. Termín a místo plnění 

1. Termíny plnění: 

Předání místa plnění veřejné zakázky za účelem instalace a montáže předmětu koupě:

říjen 2019

Zahájení dodávky: realizace dodávky bude zahájena na základě oznámení 
kupujícího  o stavební připravenosti akce  

Dokončení dodávky: realizace proběhne během 15 po sobě jdoucích 
pracovních dnů od zahájení plnění

Převzetí místa plnění veřejné zakázky po uskutečnění instalace a montáže předmětu koupě:                                 
                                                         proběhne bez zbytečného odkladu po ukončení plnění

(Stavební připravenost akce bude zajištěna kupujícím a to na základě  dokumentace 
zpracované prodávajícím). 

    2.   Místo plnění předmětu smlouvy: město Stříbro, Plzeňský kraj
        3. Prodávající je oprávněn dodat předmět koupě i před sjednaným termínem, pokud to   

technologický postup a koordinace prováděných prací dovolí. V tomto případě se kupující 
zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost a dodávku provedenou ve 
zkráceném termínu převzít, pokud nevykazuje žádné vady.

III. Cena za dodávku (kupní cena)  

1. Cena za kompletní, řádnou a včasnou dodávku je nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
platnosti této smlouvy a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související 
s realizací dodávky (cena včetně instalace, montáže, dopravy):

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena za 4 ks obytných 
buněk 

Cena za 2  ks 
obytných buněk 

Cena celkem 

Cena za dodávku vychází z ceny uvedené prodávajícím v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související s realizací dodávky. Položkový rozpočet je přílohou KS.



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 4 (celkem 11)

2. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu 
koupě musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny oprávněnou osobou kupujícího a 
následně potvrzeny formou písemného dodatku ke KS (oddíl I., čl. I. 7. této KS). 

3. U případných změn předmětu dodávky bude jako podklad sloužit cenová úroveň odvozená z 
nabídkové ceny, jednotkových cen uvedených v nabídce, a kvantitativních parametrů 
příslušné části předmětu dodávky. V případě, že nebudou uvedeny v nabídkovém rozpočtu 
příslušné jednotkové ceny položek potřebných ke stanovení cen, budou položky stanoveny 
v cenách v místě a čase obvyklých. V případě, že v souvislosti s dodávkou předmětu koupě 
bude nutné provést stavení činnost, budou použity položky z platných ceníků stavebních 
prací URS ponížené o 10 % platné k podpisu této KS. To ujednání se sjednává jako 
speciální a mající přednost vůči ujednání o cenách v místě a čase obvyklých.  Dodávky, 
které nebudou předmětem koupě dle předloženého jednotkového ocenění, budou odečteny 
v nabídkových cenách.

4. Překročení výše ceny dodávky bude připuštěno pouze ve výši odpovídající nárůstů cen za 
dotčené části zakázky, které byly způsobeny změnou sazeb DPH. Uvedené překročení ceny 
musí být předem odsouhlaseno kupujícím a upraveno v písemném dodatku ke KS. 

IV. Placení kupní ceny a fakturace 

1. Kupující nebude na úhradu kupní ceny poskytovat prodávajícímu zálohy. Prodávající 
předloží daňový doklad (fakturu) vystavený na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu 
skutečně provedených dodávek podepsaného kupujícím nebo jím pověřeným zástupcem 
(TDI) a dle potvrzeného protokolu o předání a převzetí dodávky prosté jakýchkoli vad. 
Faktura vystavená prodávajícím bude mít splatnost 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Odsouhlasený a podepsaný soupis dodávek kupujícím 
či jeho pověřeným zástupcem (TDI), jehož součástí bude i potvrzení, že dodávka 
nevykazuje žádné vady, bude součástí daňového dokladu (faktury). Bez tohoto soupisu bude 
faktura neúplná.

2. Prodávající je povinen doručit kupujícímu daňové doklady nejpozději do 10 dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH, v platném 
znění. 

4. Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet prodávajícího.
5. Faktura prodávajícího musí obsahovat všechny zákonné náležitosti platebních dokladů

požadovaných zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.
6. V případě, že faktura vystavená dle tohoto oddílu bude obsahovat nesprávné nebo neúplné 

údaje a nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené v tomto článku, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit do termínu její splatnosti. Prodávající podle charakteru nedostatku fakturu 
opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené faktury kupujícímu.

Oddíl II.
Realizace dodávky

1. V dostatečném předstihu před termínem pro provedení sestavení, umístění a instalace 
dodávky je prodávající oprávněn vyzvat kupujícího, aby mu umožnil kontrolu prostor pro 
instalaci a montáž předmětu koupě, aby byla v dostatečném předstihu zkontrolována 
připravenost prostor pro umístění a instalaci a odstraněny tak případné nedostatky bránící 
umístění a instalaci dodávky ve stanoveném termínu.

2. Prodávající je povinen v místě udržovat během instalace a montáže pořádek a čistotu a je 
povinen průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s realizací předmětu 
dodávky.



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 5 (celkem 11)

II. Kvalifikační podmínky 

1. Prodávající se zavazuje sjednanou dodávku dodat a instalovat s odbornou péčí v rozsahu 
stanoveném technickou dokumentací a zadávacími podmínkami veřejné zakázky 
„Vybudování zázemí pro  víceúčelové hřiště s ledovou plochou a pro cvičiště JSDH 
Stříbro“, přitom je povinen dodržet podmínky všech dotčených orgánů státní správy a 
organizací a příslušné technické normy, vztahující se k prováděné dodávce a technologické 
postupy.

2. Dodávka bude dále provedena a dokladována v souladu se všemi právními normami, ČSN 
(§4 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění jeho pozdějších změn) a vyhláškami. Tam kde zvláštní předpis 
stanoví, musí mít všechny použité materiály a výrobky platný certifikát ve smyslu zákona a 
platných vyhlášek.

3. Součástí dodávky je zajištění a předložení všech dokladů - průkazů o ověření vlastností 
použitých výrobků ve smyslu ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších novel a 
souvisejících předpisů,

4. Ke změně poddodavatelů, jeho pracovníků či dalších osob, jejichž prostřednictvím 
prodávající prokazoval jakoukoliv část kvalifikace v zadávacím řízení, je prodávající 
oprávněn po písemném odsouhlasení ze strany kupujícího, ale vždy tak, aby každý tento 
poddodavatel či osoba plnil či plnila shodnou část kvalifikace jako poddodavatel či osoba 
předchozí.

III. Povinnosti prodávajícího

1. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací dodávky 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, je prodávající povinen dodržet i takto prodlouženou lhůtu. 

2. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů.

3. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů, umožnit provedení kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních 
prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.   

4. Prodávající bude během instalace a montáže předmětu dodávky respektovat předpisy 
týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., 
kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z 
výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Prodávající přejímá v 
plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v 
prostoru místa plnění dodávky, požární ochrany a za zachování pořádku v místě plnění 
dodávky.

5. Prodávající je povinen být v odpovídajícím rozsahu ke své činnosti pojištěn proti škodám 
způsobeným jeho činností během instalace a montáže předmětu koupě, včetně možných 
škod způsobených pracovníky prodávajícího a musí pokrývat úhradu případné škody 



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 6 (celkem 11)

způsobené na životě, zdraví a majetku třetích osob nebo na životním prostředí vlivem 
činností prováděných v souvislosti s plněním uzavřené smlouvy Stejné podmínky je 
prodávající povinen zajistit u svých případných jím nasmlouvaných jiných pracovníků a 
poddodavatelů. Doklad o pojištění je prodávající povinen doložit na požádání kupujícího 
kdykoliv v průběhu provádění dodávky. Pojistné plnění musí odpovídat minimálně 
nabídkové ceně v Kč včetně DPH.

6. Prodávající je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady 
(záruční listy, návody k užívání a údržbě v českém jazyce, revize, příp. doklad o 
provedených zkouškách atd.), bez těchto dokladů nelze považovat předmět koupě za 
splněný a schopný předání. 

7. Prodávající není oprávněn převést (postoupit) svá práva, závazky a pohledávky, vyplývající 
z této smlouvy na třetí osobu.

IV. Součinnost kupujícího 

1. Kupující zpřístupní místo plnění dodávky v rozsahu potřebném pro realizaci dodávky.
2. Kupující zajistí stavební připravenost akce na základě dokumentace dodané prodávajícím. 
3. Kupující je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu dodávky 

upřesnit obsah a způsob provedení dodávky.
4. Kupující nebo jím pověřený zástupce (např. TDI) je oprávněn kontrolovat realizaci 

dodávky. Zjistí-li kupující, že prodávající realizuje dodávku v rozporu se svými 
povinnostmi, je kupující oprávněn dožadovat se toho, aby prodávající odstranil vady 
v množství a kvalitě předmětu dodávky, jako i vady vzniklé vadným prováděním a dodávku 
prováděl řádným způsobem. Jestliže prodávající tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu 
k tomu poskytnuté a postup prodávajícího by vedl nepochybně k porušení kupní smlouvy 
podstatným způsobem, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit.

5. Kupující je povinen zorganizovat předání a převzetí dodávky. 

V. Předání a převzetí dodávky 

1. Dodávka se považuje za dokončenou jejím řádným dodáním do místa plnění, instalací, 
montáží, odzkoušením, předáním dokumentace, případně předáním návodů k obsluze či 
zaškolením obsluhy, a to v rozsahu sjednaném touto smlouvou a předáním kupujícímu v 
dohodnutém čase a kvalitě bez jakýchkoliv vad. V případě, že má dodávka vady, i vady 
nebránící užívání, je kupující oprávněn dodávku nepřevzít a prodávající je v takovém 
případě v prodlení s plněním předmětu dodávky. O předání a převzetí dodávky bude 
vyhotoven protokol. Pokud kupující převezme dodávku vykazující drobné vady, smluvní 
strany se v protokolu o předání a převzetí dodávky dohodnou na termínu jejich odstranění; 
nedohodnou-li se na tomto termínu, platí, že prodávající je povinen vady odstranit do 15 dnů 
od předání a převzetí dodávky. Po odstranění všech vytýkaných vad bude vyhotoven 
závěrečný protokol o odstranění vad.

2. K zahájení přejímacího řízení prodávající vyzve kupujícího nejméně 3 pracovní dny před 
zahájením přejímky, pokud se při předání místa plnění smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Prodávající je povinen připravit k přejímacímu řízení zejména tyto doklady v jednom 
vyhotovení (pokud  to charakter dodávky umožňuje):

- položkový seznam předmětu dodávky,
- je-li kupujícím vyžadována - dokumentaci skutečného provedení dodávky v listinné 

podobě v počtu 3 ks a v datové podobě (PDF) na datovém nosiči v počtu 1 ks textové a 
tabulkové části ve formátech DOC a XLS; dokumentace bude zpracovaná se 
zakreslením veškerých změn dle skutečného stavu,

- prohlášení prodávajícího, že předmět plnění je v souladu s platnými právními předpisy, 
technickými normami a obchodními podmínkami stanovenými v této KS,



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 7 (celkem 11)

- návody k užívání a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu zboží v českém jazyce, a 
dále veškeré či příslušenství vztahující se k dodávce,

- osvědčení o zkouškách, či prohlášení o shodě, či platným certifikátem obdobného typu 
vystaveného k tomu oprávněnou osobou na území EU,

- protokoly o provedených zkouškách a revizích,
- záruční listy,
- případné další doklady požadované kupujícím, případně další dokumentace potřebné 

pro zajištění řádného užívání dodávky,
- protokol o neexistenci vad na předmětu dodávky či jejich řádné odstranění. 

4. O předání a převzetí dodávky bude vyhotoven protokol o předání a převzetí dodávky. 
Protokol vyhotoví kupující. Protokol o předání a převzetí dodávky bude zejména obsahovat:

- popis stavu dodávky v okamžiku předání dodávky,
- v protokolu bude konstatování, že došlo k sestavení, umístění a instalaci dodávky, 

předání nezbytných dokladů, návodů k použití a obsluze (popř. zaškolení obsluhy)
- soupis dokladů, jež prodávající předává kupujícímu s dokončenou dodávkou,
- seznam plateb na uhrazení ceny za realizaci dodávky, vč. těch, jež dosud kupující 

prodávajícímu neprovedl.

Podepíše-li smluvní strana protokol o předání dodávky, přičemž se jasným a zřetelným 
způsobem nesouhlasně nevyjádří ke konkrétním zápisům anebo bodům protokolu o předání 
dodávky, platí, že s celým obsahem protokolu o předání dodávky souhlasí. Podepsání 
protokolu nezbavuje prodávajícího odpovědnosti za případné škody vzniklé v důsledku vad 
předmětu dodávky.

Oddíl III.
Vlastnictví k dodávce, záruky, vady 

I. Vlastnické právo k dodávce a nebezpečí škody 

1. Vlastnictví k dodávce přechází na kupujícího  dodáním a montáží  předmětu dodávky. 
Nebezpečí škody po celou dobu realizace dodávky nese prodávající až do předání dodávky 
kupujícímu, a to i těch jeho částí, které se v průběhu realizace stávají majetkem kupujícího.

2. Prodávající je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu realizované dodávky a 
veškerého materiálu dovezeného do místa plnění proti povětrnostním vlivům, poškození a 
odcizení.

II. Záruční lhůty 

1. Prodávající poskytuje za bezvadnou jakost dodávky záruku v délce 24 měsíců (a v případě 
souvisejících stavebních prací poskytnutých kupujícím a evidovaných v ceníku ÚRS Praha 
a.s. 60 měsíců) ode dne předání a převzetí dodávky a odstranění vad s výjimkou předmětu 
dodávky a komponentů, pro které jejich výrobce nebo výhradní dodavatel stanoví záruční 
dobu odlišnou (záruční doba stanovena v délce vyznačené v záručním listu). Záruční lhůta 
uvedená výše počíná běžet dnem odstranění poslední vady vyplývající z protokolu o předání 
a převzetí dodávky. Po dobu záruky odpovídá prodávající za vady, které kupující zjistil a 
které včas oznámil.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže předmět dodávky užívat pro vady, 
za které prodávající prokazatelně odpovídá.

3. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání odstranění vady, která brání užívání dodávky k 
účelu, ke kterému jej kupující koupil.

4. Kupující je oprávněn vyzvat prodávajícího ke kontrole dodávky před uplynutím záruční 
doby. Prodávající se zavazuje této kontroly zúčastnit a případné zjištěné závady odstranit 
v dohodnutých termínech.



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 8 (celkem 11)

5. Prodávající se zavazuje po dobu záruční lhůty zajišťovat bezplatné odstraňování kupujícím 
oprávněně reklamovaných vad. Kupující se zavazuje po předchozí dohodě o termínu 
odstranění vady umožnit prodávajícímu přístup k provedení příslušných prací.

III. Vady předmětu koupě

1. Odpovědnost za vady dodávky se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následně 
ustanoveními práva z odpovědnosti za vady dle NOZ v platném znění.

2. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady dodávky je nezbytná reklamace kupujícího 
u prodávajícího nejpozději do konce doby, po kterou prodávající odpovídá za vady dodávky, 
nejpozději však poslední den záruční lhůty. I reklamace prokazatelně odeslaná kupujícím 
v poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou.

3. Reklamace vady musí být uplatněna písemnou formou a to faxem, doporučeným dopisem 
nebo elektronicky do datové schránky. Kupující je povinen vady popsat, případně uvést, jak 
se projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.

4. V případě, že kupující uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, je prodávající 
povinen zahájit práce na odstranění vad do 7 kalendářních dní od písemného oznámení vad a 
práce provést bez zbytečného odkladu, popř. ve lhůtě stanovené kupujícím nebo ve lhůtě 
dohodnuté oběma smluvními stranami, přičemž platí, že nedohodnou-li se smluvní strany na 
této lhůtě, platí ustanovení NOZ. 

5. Prodávající se zavazuje zaslat kupujícímu své vyjádření k uplatněné reklamaci do 48 hod.
po jejím obdržení (mimo dny pracovního volna, klidu a státem uznaných svátků).

6. Jestliže prodávající neodstraní vady ve stanoveném termínu, má kupující právo odstranit 
vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady prodávajícího.

7. Prodávající se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby kupujícímu nevznikly žádné 
vícenáklady, v opačném případě tyto hradí prodávající.

8. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto 
protokolu, který vystaví prodávající, musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou 
smluvních stran, číslo kupní smlouvy, datum uplatnění a č.j. reklamace, popis a rozsah vady 
a způsob jejího odstranění, datum zahájení a ukončení odstranění vady, celková doba trvání 
vady (doba od zjištění do odstranění vady) a vyjádření, zda vada bránila užívání dodávky 
k účelu, ke kterému byla určena.

9. Prodávající se zavazuje v případě potřeby dodat kupujícímu veškeré nové, případně 
opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části (záruční listy, atesty, 
certifikáty apod.) potřebné k provozování dodávky.

10. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě má v době jeho předání kupujícímu a bude 
mít po dobu běhu záruční lhůty vlastnosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, 
závaznými normami, případně vlastnosti obvyklé, dále za to, že předmět dodávky nemá 
právní vady, je kompletní, splňuje určenou funkci a odpovídá všem požadavkům sjednaným 
v KS.

11. Záruční doba se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 
poškozením při činnosti nesouvisející s činností prodávajícího.

12. Prodávající na žádost kupujícího odstraní reklamovanou vadu i v případě, že jím nebude 
uznána s tím, že prokáže-li se reklamace za neoprávněnou, uhradí kupující náklady spojené 
s odstraněním vady, včetně nákladů prodávajícího, vynaložených na prokázání 
neoprávněnosti reklamace.

13. Zjistí-li kupující nebo odborně-technický dozor, že prodávající realizuje dodávku v rozporu 
se svými povinnostmi, je oprávněn prodávajícího na tuto skutečnost upozornit a dožadovat 
se provádění dodávky řádným způsobem. Jestliže tak prodávající neučiní ani ve lhůtě mu k 
tomu poskytnuté, je kupující oprávněn dát prodávajícímu pokyn k okamžitému přerušení 



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 9 (celkem 11)

realizace dodávky, popř. i od této KS odstoupit doručením písemného odstoupení 
prodávajícímu. O předání dodávky vyhotoví smluvní strany dílčí předávací protokol 
podepsaný oběma smluvními stranami. 
Kupující má právo převzít i část dodávky, která vykazuje drobné vady, které samy o sobě 
ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní příslušné části dodávky. 
V případě, že příslušná část dodávky bude v termínu pro jeho provedení dokončena jen 
zčásti, aniž by důvod nedokončení ležel na straně kupujícího, má kupující právo převzít i 
takovou částečně provedenou část dodávky a dokončení zbytku části dodávky nepožadovat, 
resp. rozsah příslušné části dodávky tím jednostranně omezit. Omezení rozsahu příslušné 
části dodávky vyznačí kupující v předávacím protokolu. Strany souhlasně prohlašují, že 
písemným vyznačením omezení rozsahu příslušné části dodávky v předávacím protokolu se 
tento úkon kupujícího považuje za doručený prodávajícímu.

14. Má-li dodávka vady, či je-li prodávající v prodlení, vyzve kupující prodávajícího k
odstranění vad a stanoví prodávajícímu lhůtu k nápravě. Neodstraní-li prodávající vady ani 
ve lhůtě stanovené kupujícím, může kupující od KS odstoupit doručením písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

15. V případě, že není možné vady odstranit, má kupující právo poměrně snížit cenu dodávky.
16. Dodávka je považována za ukončenou po ukončení všech prací dle KS, pokud jsou 

ukončeny řádně a včas a prodávající předal kupujícímu všechny požadované doklady a 
povrch všech dotčených částí místa plnění a dodávky je uveden do předepsaného stavu. 
Pokud jsou v KS použity termíny ukončení dodávky nebo předání, rozumí se tím den, ve 
kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

Oddíl IV.
Sankce, odstoupení od smlouvy, ustanovení závěrečná

I. Sankce

1. Pro případ prodlení prodávajícího se splněním povinnosti dokončit dodávku a s jeho řádným 
protokolárním odevzdáním v dohodnutém termínu kupujícímu uvedeném v oddíle I. čl. II. 1. 
této KS je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové 
ceny dodávky bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení. Odevzdání a převzetí 
dodávky upravuje oddíl II. čl. V. této KS.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním případných vad v termínu dle oddílu II. čl. 
V. bod 1 je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každou jednotlivou případnou vadu a za každý i započatý kalendářní den prodlení

3. Kupující je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění prodávajícího a 
prodávající s tímto bez výhrad souhlasí.

4. Kupující se zavazuje pro případ prodlení s placením sjednané ceny zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení 
po termínu splatnosti.

5. V případě prodlení prodávajícího s odstraňováním reklamačních závad v termínech dle 
oddílu III. čl. III. bod 4 je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z celkové ceny dodávky bez DPH za každou reklamovanou vadu a každý i započatý 
kalendářní den prodlení.

6. V případě, že prodávající poruší některou ze svých povinností (např. pořádek v objektu 
(místě plnění), provádění instalačních a montážních prací nekvalifikovanými pracovníky, 
nedodržení harmonogramu uvedeného v oddílu I., čl. II Termín a místo plnění, odst. 1 této 
kupní smlouvy atd.), je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z celkové ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den prodlení s nápravou.

7. Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 10 (celkem 11)

II. Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy:
a. v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku prodávajícího, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs 
zrušen proto, že majetek prodávajícího byl zcela nepostačující;

b. v případě podstatného porušení této smlouvy prodávajícího, zejména v případě:
i. porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani v 

dodatečné přiměřené lhůtě deseti dnů,
ii. kdy prodávající využil k plnění předmětu této smlouvy jiného dodavatele v 

rozporu s nabídkou prodávajícího v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 
zakázku nebo bez předchozího souhlasu kupujícího,

iii. poskytnutí dodávky v rozporu s touto smlouvou, nedodržení ČSN, EN
2. Kupující je také oprávněn odstoupit od této KS v případě, kdy vyjde najevo, že prodávající 

uvedl v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé, neúplné či zkreslené 
informace, které by měly zřejmý vliv na výběr dodavatele pro uzavření této KS.

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této KS dále odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

4. Odstoupení od KS musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této KS druhé 
straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech 
se má za to, že odstoupení bylo doručeno do deseti dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s 
dodejkou, resp. do deseti dnů od jeho odeslání prostřednictvím informačního systému 
datových schránek.

5. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.
6. Strany se dohodly, že po ukončení KS trvají a zůstávají v platnosti a účinnosti ujednání stran 

týkající se odpovědnosti za vady dodávky, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních 
pokut, vlastnictví dodávky, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě.

III. Ustanovení závěrečná 

1. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele s výjimkou informací, 
které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v NOZ.

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním této smlouvy a kupující se zavazuje tuto smlouvu 
zveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření. Uveřejněním smlouvy prostřednictvím 
registru smluv se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat do registru smluv. Pro tento účel 
se prodávající zavazuje předat kupujícímu tuto smlouvu v uvedeném požadovaném formátu.

3. Tuto KS lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek ke 
kupní smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen 
smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této KS. 

4. Právní vztahy vyplývající z této KS se řídí zákony České republiky, zejména, občanským 
zákoníkem. Spory vzniklé z této KS se smluvní strany zavazují řešit nejprve dohodou a 
není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České republiky. 

5. Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi prodávajícím a 
kupujícím je obecný soud kupujícího, v případě právního nástupce kupujícího nebo osoby, 
na níž byla převedena práva a povinnosti kupujícího ze smlouvy obecný soud této osoby.

6. Práva a povinnosti vyplývající z této KS přecházejí i na případné právní nástupce obou 
smluvních stran.

7. Tato KS je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.



Příloha č. 05  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

Strana 11 (celkem 11)

8. Tato KS nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
9. Tato KS nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
10. Smluvní strany tuto KS přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že 

nebyla sjednána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu doplňují 
zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

Ve Stříbře dne: V dne: 

............................................................. .............................................................
Ing. Václav Votava 
starosta města
(kupující) (prodávající)



Příloha č. 06  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019

18.RM dne 01.08.2019 -  Obytné buňky - Seznam vyzvaných uchazečů

Seznam vyzvaných uchazečů

Veřejná zakázka  malého rozsahu na stavební práce  na akci: 

Vybudování zázemí pro  víceúčelové hřiště s ledovou plochou
a pro cvičiště JSDH Stříbro

Dle  Směrnice upřesňující postup při zadávání zakázek malého rozsahu 
(Příloha č.11 Organizačního řádu  Městského úřadu Stříbro). 

Poř. Název firmy Adresa IČ Poznámka

1. WAREX spol. s r.o. 
Na Radosti 184/59
155 21 Praha 5 -
Zličín

18628419 e-mail: antonin.fryc@warex.cz 
(ředitel společnosti)
web: http://www.warex.cz/

2.
  
ZRUP Příbram a.s.

Žežická 522, 
261 01 Příbram VII

45147761 e-mail: info@zrup.cz
web: http://www.zrup.cz/

3. STG trade, s.r.o.

  

Mikulášská 1141/89
794 01 Krnov

25832069    e-mail: cont@stgtrade.cz
web: http://www.stgtrade.cz/

4. PEGAS CONTAINER s.r.o.
Kutnohorská 426
109 00 Praha 10

26236893 e-mail: 
strejckova@pegascontainer.cz 
(prodej - ČR)
web: 
https://www.pegascontainer.cz/

5.
CONT S.R.O.

Rovná 1705
Nové Město nad 
Metují
549 01

28785258 e-mail: info@contpro.eu       
web:
https://www.contpro.eu/kontakt

………………………………………..
Ve Stříbře, dne 02.08.2019                                           Ing. Václav Votava – starosta města 



Příloha č. 07  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019



Příloha č. 07  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019



Příloha č. 07  
usnesení 18. Rady města Stříbra ze dne 01.08.2019


